
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi 

Tel. 0831.575480 PBX - Fax 0831.575493 

Capitale Sociale € 50.000,00 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA & C.F. 01695600740 
 

 

 

DETERMINA N. 45 DEL 26/02/2021 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.u.s., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

 

- che con determina n. 29 del 09/02/2021 è stata pubblicata sulla piattaforma “TuttoGare” apposita richiesta 

di preventivo finalizzata all’individuazione del nuovo affidatario del servizio custodia notturna della 

discarica sita in località Autigno, fissando quale termine per la presentazione della documentazione il giorno 

22/02/2021 ore 12,00 e quale termine per la richiesta di chiarimenti il giorno 18/02/2021, ore 10,00. 

- che con determina n. 40 del 19/02/2021, i termini erano così prorogati: al 24/02/2021, ore 10,00 il termine 

per i chiarimenti ed al 25/02/2021, ore 12,00 per l’invio della documentazione; 

CONSIDERATO 

- che entro il termine previsto - 25 Febbraio 2021 ore 12:00 - risultano a sistema i seguenti concorrenti: 

1) K SERVICE S.R.L. - 15095681001 

2) F.I. SERVICES - 02494180744 

3) INTERCEPTOR DI ANTONIO CAPOZZIELLO - 02411410745 

4) GIERRE SECURITY E SERVICE -04932550751 

5) CELESTE FRANCESCO - 06426311210 

6) T& R SECURITY SERVICE S.R.L. - 14600031000 

7) SGM SRL –SERVIZI GENERALI E MANUTENZIONI - 07921450636 

8) FENICE SECURITY S.R.L. -02645680410 

9) SECURPOOL S.R.L. -01860390564 

in relazione ai quali, il RUP ha sottoscritto apposita dichiarazione di assenza di motivi di incompatibilità, 

inconferibilità, conflitto di interessi e ogni altro motivo dal quale derivi comunque obbligo di astensione di 

cui alla normativa vigente, qui allegata; 

- che è necessario procedere alla nomina del Seggio di Gara. 

 

Tanto premesso e considerato, 

DETERMINA 

 

- di nominare il Seggio di Gara nella persona del RUP il quale procederà all’esame della documentazione, 

assistito, in qualità di Segretaria Verbalizzante - dall’Avv. Daniela Cafaro Responsabile dell’Ufficio Gare. 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina nell’apposita sezione del sito istituzionale. 

 

 L’Amministratore Unico         

 Dott. Giovanni Palasciano 


